
UCHWAŁA NR XX/144/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Pleśnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2025 poz. 1153) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.757) oraz 
art. 15 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Pleśnej zatwierdzonych decyzją nr K.RZT.70.145.2024 
z dnia 16 grudnia 2024 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy w wysokości: 

1) dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla grup taryfowych W1, W2 w wysokości 1,00 zł do 1 m3 wody 
doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi, 

2) dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla grup taryfowych K1, K2, K3 w wysokości 2,98 zł do 
 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B564422-EB02-4470-A635-9D0217486AAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/144/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



